
 
Uchwała  Nr VII/59/2015 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/44/2015 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia       

25 maja 2015 r. w sprawie  wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości  
bezpłatną  i nieograniczoną służebnością przesyłu. 

 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.),  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2014 r. poz. 518 ze. zm.) 
oraz art.245 i 285   ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 121 ze zm.), Rada Miejska  w Otmuchowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchwałę Nr VI/44/2015  Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 25 maja 2015 r. 
w sprawie  wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości  bezpłatną i nieograniczoną  
służebnością przesyłu zmienia się w sposób następujący: 

1. w § 1. pkt. 3 po słowach „na działkach” skreśla się zapis „nr 586/3 o pow. 
1,9364 ha”,  

2. w § 1. pkt. 3 po słowach „378/2 o pow. 0,1431 ha” skreśla się zapis „378/3            
o pow. 0,0537 ha”.  

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.  
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
  


